
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

K O R E S P O N D E N C J A 
 
 
 
 
 

 
  W odpowiedzi na pytania do części 11 i 12: 
 
Zapytanie 1 
Czy zamawiający dopuszcza wykonanie cholewki obuwia ze skór bydlęcych gładkich o gr. 1,6 
– 1,8 mm ? 
Odpowiedź :  
Zamawiający dopuszcza wykonanie cholewki ze skór bydlęcych gładkich o gr. 1,6 - 1,8 mm. 
 
Zapytanie 2 
Czy zamawiający dopuszcza montaż podeszwy typu LUGA bez podsuwki ze styrogumy ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza montaż podeszwy typu LUGA bez podsuwki ze styrogumy. 
 
Zapytanie 3 
Czy zamawiający dopuszcza wyściółkę obuwniczą typu filc innego koloru niż czarny ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający  dopuszcza inny kolor wyściółki. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sprawa:  Przetarg nieograniczony na dostawę elementów umundurowania 
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